
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „Areál Lomská Litvínov – oplocení“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel SPORTaS, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Obec 

IČ: 25005430 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Petr Vopat, jednatel 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky fotbalového hřiště s umělým povrchem bude provedena 
zpevněná část, ve které bude současně provedeno nové oplocení fotbalového hřiště. 

Oplocení bude  provedeno ze svislých sloupků s výplní ochrannou sítí. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení MESSA Invest, s.r.o., Děkanská 
252/2, Praha 4 Michle 140 00, IČ: 25319540, činí 3 808 843, 67 Kč bez DPH. 
 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 

 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 



2 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. MESSA Invest, s.r.o. 
Děkanská 252/2, Praha 4 Michle 
140 00 

25319540 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty 
uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

Exponus Construction s.r.o. 3 887 763, 52 

ALLKON s.r.o. 4 545 693,48 

Bajger s.r.o. 4 493 061,10 

JMV tech s.r.o. 3 968 639,34 

AQUA zemní práce s.r.o. 4 290 000, 00 

ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 3 965 000,00 

Y S S E N - spol. s. r.o. 5 844 461,19 

MESSA Invest, s.r.o. 3 808 843, 67 

MDV CZ s.r.o. 3 976 090,33 

GRACCULUS s.r.o. 4 908 151,15 

FIRECLAY, spol. s r.o. 6 119 106, 33 

 
 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 
 

 

 
 



3 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. Exponus Construction s.r.o. 
Jičínská 226, Praha 
130 00 

07485867 3 887 763, 52 Kč 

2. ALLKON s.r.o. 
Okružní 350, 435 13 
Meziboří 

25008196 4 545 693,48 Kč 

3. Bajger s.r.o. 
Gogolova 29/2, 
40004 Trmice 

28701101 4 493 061,10 Kč 

4. JMV tech s.r.o. 
U Stadionu čp. 1190, 
434 01 Most 

47286334 3 968 639,34 Kč 

5. AQUA zemní práce s.r.o. 
Mlýnská 46, 435 42 - 
Hamr 

25031562 4 290 000, 00 Kč 

6. ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 
Světova 523/1, 
Libeň, 180 00 Praha 8 

1951526 3 965 000,00 Kč 

7. Y S S E N - spol. s. r.o. 
Dolní Litvínov 5, 436 
01 Litvínov 

44566565 5 844 461,19 Kč 

8. MESSA Invest, s.r.o. 
Děkanská 252/2, 
Praha 4 Michle 140 
00 

25319540 3 808 843, 67 Kč 

9. MDV CZ s.r.o. 
Mezibořská 764 
Litvínov 

28741871 3 976 090,33 Kč 

10. GRACCULUS s.r.o. 
Tepelská 476, 36401 
Toužim 

01496735 4 908 151,15 Kč 

11. FIRECLAY, spol. s r.o. 
436 01 Litvínov, 
Růžodol 5 

47780037 6 119 106, 33 Kč 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 
 
V Praze dne 18. 02. 2025 

                                                                                                                                                                                   
 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


